ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ НА ПРОВЕДЕНИЕ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
	Исх № ____________

от «____» ___________ 201__г.
	Директору ООО «ТрудЭкология»
А.И. Темиргалиеву

Заявка
на проведение специальной оценки условий труда (СОУТ)
Прошу Вас оказать услуги по проведению специальной оценки условий труда в нашей организации.
Предварительный перечень рабочих мест прилагается к заявке.
1. Полное наименование Работодателя (Заказчика) в соответствии со свидетельством о государственной регистрации:
_________________________________________________________________
2. Место нахождения Работодателя (Заказчика), юридический адрес, телефон/факс, e-mail:
_________________________________________________________________
3. Рабочие места  территориально расположены в – (укажите фактический адрес расположения рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда):
__________________________________________________________________
4. Коды:
	ИНН

	КПП

	ОГРН

	Код основного вида(ов) экономической деятельности по ОКВЭД

	ОКПО

	ОКОГУ

	ОКАТО(ОКТМО)

5. Общее количество рабочих мест в организации ______________________
Количество работников, всего ________________________________________

Количество женщин, всего ___________________________________________

Количество лиц моложе 18 лет, всего __________________________________

Количество инвалидов, всего _________________________________________
6. Сведения о несчастных случаях и профессиональных заболеваниях за последние 5 лет:
__________________________________________________________________

7. Руководитель организации (должность, Ф.И.О (полностью) на основании какого документа действует (устав, положение и т.д.); телефон, факс, адрес электронной почты):
______________________________________________________________________________
8. Руководитель службы охраны труда, специалист по охране труда (должность, Ф.И.О., телефон, e-mail):
___________________________________________________________________________
9. Контактное лицо по взаимодействию с ООО «ТрудЭкология»: (должность, Ф.И.О., телефон, e-mail)
___________________________________________________________________________
10. Банковские реквизиты: _________________________________________
Прошу Вас представить в наш адрес договор и счет на проведение специальной оценки условий труда.
Приложение: Предварительный перечень рабочих мест на ____ листах.

	Руководитель
	__________________
	_________________________

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	М.П.

Приложение к заявке
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
_______________________________________________________________________
(наименование организации)
	№
п/п
	Структурное подразделение и наименование рабочего места (должность или профессия)
	Кол-во штатных единиц
	Кол-во человек фактически работающих
	Наличие компьютера/монитора, оргтехники, шт, марка, s/n
(для тех, у кого имеется)
	Марка автомобиля, гос. номер
(для тех, у кого имеется)
	Наличие другого оборудования

шт, марка
	Сменность

(смен/чел. в смену)

(для тех, у кого имеется)
	 Продолжи-тельность рабочего

 дня
	Класс условий труда по результатам ранее проведенной АРМ поУТ /СОУТ

	всего
	из них женщин

	Руководитель
	_____________________
	__________________________

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	М.П.

Приложение к заявке (образец)
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ ДЛЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
_______________________________________________________________________
(наименование организации)
	№
	Структурное подразделение и наименование рабочего места (должность или профессия)
	Кол-во штатных единиц
	Кол-во человек
фактически работающих
	Наличие компьютера/

монитора, оргтехники, шт, марка, s/n
(для тех, у кого имеется)
	Марка автомобиля, гос. номер
(для тех, у кого имеется)
	Наличие другого оборудования

шт, марка
	Сменность

(смен/чел. в смену)

(для тех, у кого имеется)
	 Продолжи-тельность рабочего

 дня
	Класс условий труда по результатам ранее проведенной АРМ поУТ /СОУТ

	всего
	из них женщин

	АУП

	1
	Генеральный директор
	1
	1
	-
	1 ПК, монитор LG FLATRON W1946SN, s/n………..
	-
	-
	1
	8
	3.1

	2
	Помощник руководителя
	0,5
	1
	-
	1 ПК, монитор LG FLATRON W1946SN, s/n………..
	-
	-
	1
	4
	2

	3
	Менеджер по кадрам
	1
	Вакансия /декрет
	-
	1 ПК, монитор LG FLATRON W1946SN, s/n………..
	-
	-
	1
	8
	3.1

	Бухгалтерия

	4
	Главный бухгалтер
	1
	1
	1
	1 ПК, монитор LG FLATRON W1946SN, s/n………..
	-
	-
	1
	8
	3.1

	5
	Экономист
	2
	2
	2
	1ПК, монитор LG FLATRON W1946SN, s/n………..
	-
	-
	1
	8
	3.1

	6
	Бухгалтер
	0,5
	1
	1
	1ПК, монитор LG  FLATRON W1946SN, s/n………..
	-
	-
	1
	4
	2

	7
	Бухгалтер
	2
	2
	2
	2ПК, мониторы LG  FLATRON W1946SN, s/n………..,
s/n………..
	-
	-
	1
	8
	3.1

	Автотранспортный цех

	8
	Механик
	0,5
	1
	-
	1ноутбук, Lenovo, s/n………..
	-
	-
	1
	4
	2

	9
	Водитель автомобиля
	1
	1
	-
	-
	ВАЗ 2109

Н606РК 116RU
	-
	1
	8
	3.2

	10
	Водитель автомобиля
	1
	1
	-
	-
	ГАЗ
Газель 2717
А444КУ 116RU
	-
	1
	8
	3.2

	11
	Водитель автомобиля
	1
	1
	-
	-
	ЗИЛ 2164

Р544ОУ

	-
	1
	8
	3.2

	12
	Охранник
	1
	2
	-
	2 монитора LG s/n………..,
s/n………..
	-
	-
	2 смены/ 1 человек в смену
	12
	3.1

	ИТОГО
	13,5
	14

	Руководитель
	_____________________
	Сидоров Е.А.

	(подпись)
	(фамилия, инициалы)

	М.П.